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Konferans / Panel 

Konuşmacı: Prof. Dr. Ejder Akgün Yıldırım 

Konuşmanın Adı: Travmatik Evrende DNA’nın Karanlık Yüzü: 

Çocukları Neden Korumalıyız 

Temsil Ettiğiniz Sivil 

Toplum Kuruluşu 

Hakkında Kısa Bilgi (Adı, 

amacı, misyonu, iletişim) 

 

Türkiye Psikiyatri Derneği; 

1995 yılında kurulan alan uzmanlık derneği olup, 6900 üyesi 

bulunmaktadır. Ruh sağlığı alanında mesleki ve bilimsel gelişimi, bilimin 

ışığında ve etik ilkeler çerçevesinde ruhsal tedavi uygulamalarının 

standardizasyonu ve geliştirilmesini, toplumun ruh sağlığının 

korunmasını, meslektaşların ve toplumun eğitimini ve mesleki dayanışma 

içinde özlük haklarının geliştirilmesini ilke edinmiştir. Ruhsal sağlık 

hakkını savunur; toplumsal barış, her birey için ayrımcılığa uğramadan 

eşit, ulaşılabilir sağlık, eğitim ve güvenli gelecek hakkını, evrensel insan 

haklarını ve temel özgürlükleri ruh sağlığının güvencesi olarak görür. 

Bireyin ve toplumun travmalardan korunması, travmaların önlenmesi, 

afetler ve travmalar ardından ruhsal desteğin sağlanmasında öncü rol 

oynar. Mesleki alanda psikiyatri eğitimi ve bilimsel gelişmeler ile ilgili 



 

 

bilimsel etkinlikler düzenler. Bilim, etik ve dayanışma ilkeleri ile ülkenin 

kurumsallaşması en ileri seviyede olan meslek derneğidir. 

Konuşmacı Kısa 

Biyografisi 

(Akademik/profesyonel 

geçmiş ve deneyimleri) 

 

Prof. Dr. Ejder Akgün Yıldırım, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp 

Fakültesi İngilizce Bölümü mezunudur. Psikiyatri uzmanlık eğitimini 

Bakırköy Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Hastanesi’nde tamamlamış, 

aynı zamanda fizyoloji alanında doktorasını yapmıştır. 

Bakırköy Psikoterapi Eğitim ve Tedavi Merkezi’nde klinik şefidir. 

Psikoterapi, cinsel terapi, ruhsal travma, grup çalışmaları ve afet 

psikiyatrisi alanlarında hem eğitici hem uygulayıcı olarak çalışmaktadır. 

Bakırköy Travma Terapileri Grubu kurucusu olup 2000-2001 politik açlık 

grevlerinde TTB gözlemcisi olarak; 1999 Marmara Depremi, kitlesel 

terör saldırıları ve 6 Şubat Depremlerinde psikososyal destek 

hizmetlerinin koordinasyon ve sürdürülmesinde görev almıştır. Önceki 

dönem Türkiye Psikiyatri Derneği MYK başkanıdır, halen ikinci başkan 

olarak görev yapmaktadır. 
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